
Sveiks, svētdiensskolēn! 

Ja Tev patīk aktīvi kustēties un sportot, sacensties un draudzēties, tad esi aicināts uz Ventspili! 

2017. gada 11. marts ir diena, kad varēsi to visu aktīvi darīt! Varēsi būt kopā ar citiem bērniem no dažādu 

draudžu svētdienskolām Latvijā, sportot, priecāties un atpūsties! Ja gribi piedalīties, tad pierunā savu 

svētdienskolas vadītāju, lai viņš noorganizē braucienu uz Ventspili un, cerams, draudzes vadītāji atbalstīs 

šo pasākumu! Dalības maksa vienam cilvēkam 4EUR. Pusdienas un atpūta Ventspils Ūdens piedzīvojumu  

parkā. 

Sacensības notiks vecuma grupā no 9 līdz 12 gadiem. Protams, ja kāds mazāks ļoooti grib piedalīties, tad 

uz priekšu, gaidīsim arī viņu! 

Tātad, 11.martā esi mīļi gaidīts uz basketbola, tautas bumbas, minihandbola un minifutbola sacensībām, 

Ventspilī! 

Tev liekas, ka visu šo esi jau dzirdējis? Nu, ja!  

Pagājušo gadu bija jauki būt kopā, vai ne?!  

Brauc šogad atkal! 

 

Vairāk informācijas: 

Anna Helma Tervite t. 26771358 (zvanīt pēc 16:00) vai pa e-pastu annahelma22@gmail.com 

Informācija arī www.vbd.lv 

 

http://www.vbd.lv/

